
Social- og sundhedsassistent til Botilbud Ulriksallé i
Tønder

Vil du være med til at udvikle det sundhedsfaglige arbejde på et pædagogisk tilbud, sammen med
vores sygeplejerske? Så er det måske dig, vi søger.
Vi søger en faglig dygtig social- og sundhedsassistent med forståelse og flair for det pædagogiske.
Botilbuddet på Ulriksallé er en spændende arbejdsplads, hvor kerneopgaven er at støtte
mennesker med nedsat fysisk og psykisk funktionsevne. På tilbuddet bor der syv borgere i
aldersgruppen 23 – 80 år, og disse borgere har meget forskellige udfordringer.
Vi arbejder på Ulriksallé med at opbygge relationen til den enkelte ved at møde borgeren positivt og
interesseret. Vores mål er at hjælpe borgeren til et bedre liv – et liv som giver mening for borgeren.
Vi arbejder med relationspædagogik og dialog i hverdagen, og borgerne får derfor udarbejdet egne
støttesystemer i forhold til struktur og kommunikation. Dette kan for eksempel være piktogramtavle,
dag- eller ugetavler eller Tegn til Tale. Du vil være med til at støtte deres udvikling og trivsel
gennem pædagogiske aktiviteter og individuel tilpasning.
Vi ønsker at levere en faglig kvalitet både i samspil med borgerne, men også i vores
dokumentationsdel, så derfor er det en fordel, at du kan anvende Nexus.
Dine opgaver vil blandt andet være

plejeopgaver med pædagogisk tilgang●

praktiske opgaver, som at støtte borgerne både verbalt og fysisk med tøjvask, oprydning,

lettere rengøring m.m.

●

medicinadministration●

skriftlig dokumentation i vores dokumentationssystem Nexus●

at yde omsorg for borgerne med udgangspunkt i borgerens levevis og selvbestemmelse, med

fokus på livskvalitet

●

at arbejde sundhedsfremmende og sygdomsforebyggende.●

Dine kompetencer

Uddannet social- og sundhedsassistent.●

Faglig velfunderet og kan give feedback og dele vide.●

Har et højt refleksionsniveau og kan antage forskellige perspektiver.●

Kan arbejde struktureret og kan skifte kurs, når vi ikke tror på indsatsen længere.●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig samarbejde med kollegaer om fælles opgaver.●

Kan samarbejde og gennemføre pædagogiske aktiviteter, der er tilpasset den enkelte borgers

behov og interesser.

●

Kan arbejde med low arousal og konfliktnedtrapning.●

Har gode samarbejdsevner og en positiv tilgang til samarbejde med borgere, pårørende og

kolleger.

●

Vi tilbyder

en spændende og udfordrende arbejdsplads, hvor du kan være med til at gøre en forskel●

indflydelse på faglighed og dagligdag●

en arbejdsplads med fokus på trivsel og arbejdsmiljø●

en uformel og transparent omgangstone med højt til loftet og godt humør●

fokus på faglighed, faglig kvalitet og pædagogisk velfunderet personale●

en arbejdsplads i udvikling●

personalemøder hver anden uge●

opgaver, der udfordrer og udvikler dig fagligt●

løbende sparring med kollegerne●

en arbejdsplads med fokus på trivsel for at opretholde et godt arbejdsmiljø hvor vi passer på

hinanden. 

●

Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte tilbudsleder
Jakob Molbo-Schulz på tlf. 20 25 99 63.
Stillingen er, efter gældende lovgivning, slået op som en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Dine
arbejdstider vil være dag- og aftenvagter, og arbejde hver anden weekend.



Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst og indgåede lokale aftaler. Vi gør
opmærksom på, at vi indhenter straffeattest, inden du bliver ansat. 
Vi glæder os til at høre fra dig, og du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden
dokumentation elektronisk via ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men
vær opmærksom på, at kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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